GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA POLÍTICO-
PEDAGÓGICA E FINANCEIRA
Av. Ivo Carnelos,393 – Setor Leste
Colíder – MT   CEP 78500-000
Tel: (66)3541-2529 – 3541-1573 - 3541-1465
www.unemat.br - E-mail: dppf.colider@unemat.br

CONVOCAÇÃO PARA CELEBRAÇÃO DE CONTRATO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – Campus Universitário de

Colíder, no uso de suas atribuições legais, convoca o candidato abaixo, classificado no Processo
Seletivo Simplificado Edital n° 054/2014, para comparecerem na Diretoria de Unidade
Regionalizada Político-Pedagógica e Financeira, no endereço Av. Ivo Carnelos, nº 393, Setor Leste,
Colider/MT, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a partir da publicação desta convocação no site da
UNEMAT, munido da documentação necessária para celebrar contrato por tempo determinado
para atender a necessidade excepcional de interesse público.

O não comparecimento no endereço e prazo supramencionados implicará a inserção do
nome do candidato no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a
consequente convocação do próximo candidato classificado. Na hipótese de não haver mais
classificados ou se estes declinarem será realizado novo processo seletivo para preenchimento da
vaga

Curso  Nome do
candidato

Área  Nota
Prova

Escrita

Nota Prova
Didática

Nota de
Títulos

Situação

Computação Luiz Carlos
Martins

Computação
Aplicada

7,08 7,10 - Classificado

Colider/MT, 27 de Fevereiro de 2015.

Prof. Teles Nereu Bogoni
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Port. N° 836/2014